
令和２年７月１０日

５年生保護者 様

尾張旭市立三郷小学校

校 長 井田 寿

林 間 学 校 説 明 会 の ご 案 内

盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろは本校の教育推進のため、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、５年生は、９月４日（金）～５日（土）に付知へ林間学校に出かけます。つきま

しては、林間学校に向けての説明会を下記のように開催します。ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年７月２１日（火）

１５:００～１６:００

２ 場 所 体育館

３ その他

・ 自家用車での来校は、おやめください。なお、学校周辺での路上駐車もご近所に

迷惑をかけますのでおやめください。

・ スリッパは、各自ご持参ください。


